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Parteivorstand Funktion Themen
Marco Graf
079 528 00 82 Prasident SVP Winterthur Allgemeine Themen
marco.graf@svp-
winterthur.ch
Stadtparlamentarier Funktion Themen

Christian Hartmann

079 896 48 08
christian.hartmann@svp-
winterthur.ch

Stadtparlamentarier
Fraktionsprasident

Prasident
Aufsichtskommission AK

Allgemeine Themen
Wirtschaft und Gewerbe
Finanzen

Aufsicht Verwaltung

Michael Gross

079 617 2291
michael.gross@gmx.ch

Stadtparlamentarier
Aufsichtskommission AK

Wirtschaft und Gewerbe
Pensionskasse

Aufsicht Verwaltung
Energie

Philipp Angele

079 739 00 80
philipp.angele@outlook.com

Stadtparlamentarier
Stv. Fraktionsprasident

Stadtbaukommission SBK
Spezialkommission Richtplan

Bau und Verkehr
Wohnen
Richtplan

Marco Graf

079 528 00 82
marco.graf@svp-
winterthur.ch

Stadtparlamentarier
Stadtbaukommission SBK

Bau und Verkehr
Landwirtschaft

Stefan Gubler
079 608 25 57

Stadtparlamentarier
Kommission Umwelt und

Umwelt, Klima, Energie
Quartierentwicklung

stefan@costarica.li Betriebe UBK Sport
Gabriella Gisler Stadtparlamentarierin Sicherheit
079 282 87 11 Kommission Sicherheit und Soziales

gabriella_gisler@hispeed.ch

Soziales SSK

Sport, Kultur

Jan Ehrbar Stadtparlamentarier Schule
078 902 18 59 Kommission Bildung, Sport und ~ Sport
jan.ehrbar@hotmail.de Kultur BSKK Kultur
Marc Wackerlin Stadtparlamentarier
076 434 11 18 .p o . Richtplan
politik@mrw.email Spezialkommission Richtplan
Christian Della Sega
076 413 43 46 .
christian.dellasega@ Stadtparlamentarier
bluewin.ch

Kantonsréate Funktion Themen
René Isler Kantonsrat

079 201 53 32
reneisler@bluewin.ch

Geschaftsprufungskommission
GPK

Aufsicht Verwaltung
Sicherheit

Susanna Lisibach

079 869 84 82
slisibach@bluewin.ch

Kantonsratin

Kommission Soziale Sicherheit
und Gesundheit GSSK

Soziale Sicherheit
Gesundheit




